



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
 ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ  
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κερατσίνι: 29/11/2018  
 Αριθ. πρωτ.: 48628

**ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ**

Από τα Πρακτικά της 58<sup>ης</sup>/2018 τακτικής συνεδρίασης της 26-11-2018  
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 468/2018

**ΘΕΜΑ: Α) ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΥΠ'ΑΡΙΘ. 47842/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ, Β) ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 Γ) ΤΗΝ ΚΗΡΥΞΗ ΩΣ ΑΓΟΝΟΥ ΤΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ .**

Στο Δήμο Κερατσινίου-Δραπετσώνας, σήμερα 26 του μηνός Νοεμβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30 συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση στο γραφείο Δημάρχου η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθ. πρωτ: 47279/22-11-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννιά (9) μελών προσήλθαν και ήταν παρόντα στη συνεδρίαση έξι (6) μέλη και ονομαστικά οι:

**ΠΑΡΟΝΤΕΣ:**

1) Χρήστος Βρεττάκος (Πρόεδρος-Δήμαρχος), 2) Ελένη Καπουσιζογλου (Αντιπρόεδρος), 3) Άννα Γκρόζου (τακτικό μέλος), 4) Στυλιανή Μιχάλογλου (τακτικό μέλος), 5) Σταυρούλα Συράκου (τακτικό μέλος) και 6) Κωνσταντίνος Κούβαρης (τακτικό μέλος).

**ΑΠΟΝΤΕΣ:**

1) Κυριακή Ντέρου (τακτικό μέλος), 2) Παναγιώτης Καραγιαννίδης (τακτικό μέλος) και 3) Γεώργιος Καλαμαράς (τακτικό μέλος).

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Χρήστος Βρεττάκος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Στη συνέχεια εισηγούμενος το 10ο ημερήσιας διάταξης θέμα αναφέρθηκε στο υπ' αριθ. 47842/26-11-2018 έγγραφο του τμήματος Προμηθειών, της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών το οποίο έχει ως εξής:

Παρακαλούμε όπως πάρετε απόφαση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 4412/2016 και του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, για τα ακόλουθα:

Α) Την έγκριση του υπ' αριθ. 47839/2018 Πρακτικού Αποσφράγισης Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Επιτροπής Διαγωνισμού

Β) Την ανάδειξη ως οριστικών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια **γραφικής ύλης, μικροαντικειμένων γραφείου, λοιπών ειδών γραφείου για το έτος 2018** των

1. **ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.** με ΑΦΜ 095367575, ΔΟΥ: Δ' Αθηνών, Οδός Μάρνη 18, Τ.Κ.: 10433, Αθήνα, ΤΗΛ. 210-5200073

2. **ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.** με ΑΦΜ 094142327, ΔΟΥ: ΦΑΕ Αθηνών, Οδός Ηφαιστου 50, Τ.Κ.: 19442, Κορωπί, ΤΗΛ. 210-5152052

3. **ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ**, με ΑΦΜ 101080936, ΔΟΥ: Ε' Πειραιά, Οδός Αγ. Παντελεήμονος 70, Κερατσίνι, ΤΗΛ. 210-4624417

Γ) την κήρυξη ως άγονου του συνοπτικού διαγωνισμού για τα είδη για τα οποία δεν πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **28.048,22** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6612.0005** με τίτλο εξόδου «**Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λοιπά υλικά γραφείων**» του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  
ΤΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:**

**«Προμήθεια γραφικής ύλης, μικροαντικειμένων γραφείου, λοιπών ειδών γραφείου για το έτος 2018»**

**ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
(του άρθρου 221 παρ. 1 του Ν. 4412/2016)**

Στο Κερατσίνι και στο Δημοτικό Κατάστημα που βρίσκεται επί της οδού Ελευθερίου Βενιζέλου 200, σήμερα 26/11/2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. συνήλθε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 17/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων και στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών κατακύρωσης που υποβλήθηκαν στο συνοπτικό διαγωνισμό της υπ' αριθ. αριθ. **38542/2018** διακήρυξης με τίτλο «**Προμήθεια γραφικής ύλης, μικροαντικειμένων γραφείου, λοιπών ειδών γραφείου για το έτος 2018**», προϋπολογισμού **35.000,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)**, η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «**18PROC003755270**»

Μετά την αποσφράγιση στις 12/10/2018 των δικαιολογητικών συμμετοχής, των τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών, η επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης συνέταξε το «ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ –ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ» με αριθμ. πρωτ. 43785/2018, σύμφωνα με το οποίο αποφάσισε την αποδοχή των προσφορών των εταιρειών, όπως αναφέρονται παρακάτω, ώστε να συνεχίσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.

Με την υπ' αριθμ. 445/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό και αναδείχθηκαν ως προσωρινοί ανάδοχοι οι εξής:

4. εταιρεία **ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.** με ΑΦΜ 095367575, ΔΟΥ: Δ' Αθηνών, Οδός Μάρνη 18, Τ.Κ.: 10433, Αθήνα, ΤΗΛ. 210-5200073
5. εταιρεία **ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.** με ΑΦΜ 094142327, ΔΟΥ: ΦΑΕ Αθηνών, Οδός Ηφαιστου 50, Τ.Κ.: 19442, Κορωπί, ΤΗΛ. 210-5152052
6. **ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ**, με ΑΦΜ 101080936, ΔΟΥ: Ε' Πειραιά, Οδός Αγ. Παντελεήμονος 70, Κερατσίνι, ΤΗΛ. 210-4624417

στους οποίους κοινοποιήθηκε η Απόφαση ΟΕ και προσκλήθηκαν να υποβάλλουν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης, η κατάθεση των οποίων έγινε εντός του προκαθορισμένου χρόνου.

Η Επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους και ολοκλήρωσε τον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν, όπου διαπίστωσε ότι τα έγγραφα όλων των προσωρινών αναδόχων είναι σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 15 της διακήρυξης.

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή να κατακυρωθεί η προμήθεια στους παρακάτω προμηθευτές ως εξής:

1. μειοδότης για τα παρακάτω είδη αναδείχθηκε η εταιρεία **ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.** ως εξής:

**ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2018**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
5	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ ΧΕΙΡΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	30 ΤΕΜ.	17,36 €	520,80 €

9	ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α4 (30cm x 25cm) 200 ΦΥΛΛΩΝ	25 ΤΕΜ.	7,64 €	191,00 €
15	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ (ΤΥΠΟΥ ESSELTE-LEITZ 4756) (ΠΑΚΕΤΟ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	30 ΠΑΚΕΤΑ	12,72 €	381,60 €
16	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΛΕΣ ΚΛΑΣΕΡ <b>A5</b> (11x23 cm). (ΤΥΠΟΥ ΤΥΡΟΤΡUΣΤ) ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	30 ΠΑΚΕΤΑ	2,31 €	69,30 €
21	<b>ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO, PELIKAN, REFIL</b>	50 ΚΟΥΤΙΑ	7,14 €	357,00 €
22	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ <b>ΣΕΤ</b> BLANCO, PELIKAN,REFIL	50 ΚΟΥΤΙΑ	11,38 €	569,00 €
25	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ (ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ) <b>14</b> ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (100 ΦΥΛΛΑ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ)	15 ΚΟΥΤΙΑ	4,09 €	61,35 €
26	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ (ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ) <b>21</b> ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (100 ΦΥΛΛΑ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ)	5 ΚΟΥΤΙΑ	4,09 €	20,45 €
29	ΘΗΚΗ-ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΒΑΡΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ	30 ΤΕΜ.	1,09 €	32,70 €
30	ΘΗΚΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ Α4 (ΔΙΣΚΟΣ)	60 ΤΕΜ.	1,11 €	66,60 €
33	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑ	15 ΚΟΥΤΙΑ	0,46 €	6,90 €
42	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 35γρ.	50 ΤΕΜ.	0,59 €	29,50 €
43	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 20γρ.	100 ΤΕΜ.	0,29 €	29,00 €
47	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ (50mm X 66mm)	50 ΤΕΜ.	0,49 €	24,50 €

48	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ (50mm X 66mm)	30 ΤΕΜ.	0,49 €	14,70 €
55	ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	5 ΤΕΜ.	15,38 €	76,90 €
62	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ( <b>ΜΑΥΡΟ</b> ) (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	30 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	164,10 €
63	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ( <b>ΜΠΛΕ</b> ) (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	20 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	109,40 €
64	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ( <b>ΚΟΚΚΙΝΟ</b> ) (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	10 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	54,70 €
65	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ ( <b>ΠΡΑΣΙΝΟ</b> ) (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	2 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	10,94 €
66	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ) ΜΕ ΠΙΝΕΛΟ	30 ΤΕΜ.	0,19 €	5,70 €
71	ΜΠΛΟΚ ΛΕΥΚΟ Α4.	30 ΤΕΜ.	0,39 €	11,70 €
72	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ <u>A4</u> ΡΙΓΕ 50 ΦΥΛΛΩΝ	100 ΤΕΜ.	0,39 €	39,00 €
73	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ <u>A5</u> ΡΙΓΕ 40 ΦΥΛΛΩΝ	50 ΤΕΜ.	0,40 €	20,00 €
78	ΡΟΛΑ ΘΕΡΜΙΚΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 54 X 125 X 25mm	100 ΤΕΜ.	6,43 €	643,00 €
79	ΡΟΛΑ ΘΕΡΜΙΚΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 80 X 220 mm Φ40	100 ΤΕΜ.	3,72 €	372,00 €

89	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ G-2 <b>0,5</b> mm (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	20 ΚΟΥΤΙΑ	12,28 €	245,60 €
90	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ G-2 <b>0,7</b> mm (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	20 ΚΟΥΤΙΑ	12,28 €	245,60 €
92	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ V BALLS 0,5 (ΧΡΩΜΑ ΓΡΑΦΗΣ <b>ΜΑΥΡΟ</b> )	20 ΚΟΥΤΙΑ	13,38 €	267,60 €
93	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ V BALLS 0,5 (ΧΡΩΜΑ ΓΡΑΦΗΣ <b>ΚΟΚΚΙΝΟ</b> )	2 ΚΟΥΤΙΑ	13,38 €	26,76 €
95	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΟ Νο3	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,29 €	145,00 €
96	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΟ Νο5	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,76 €	380,00 €
97	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ (ΜΙΚΡΑ) ( <b>ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI No 64</b> ).	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,31 €	155,00 €
98	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ (ΜΕΣΑΙΑ) ( <b>ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI No 24/6</b> )	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,31 €	155,00 €
102	ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ 57 mm	50 ΤΕΜ.	0,17 €	8,50 €
103	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΓΑΛΑ (9 X 16 εκ.)	20 ΤΕΜ.	1,75 €	35,00 €
109	ΧΑΡΑΚΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 30εκ.	30 ΤΕΜ.	0,10 €	3,00 €
110	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ (ΠΑΚΕΤΟ 500 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	450 ΠΑΚΕΤΑ	0,39 €	175,50 €
111	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ POST-IT 75X75 (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ)	70 ΠΑΚΕΤΑ	0,16 €	11,20 €

112	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ POST-IT 75X75 ΖΙΚ-ΖΑΚ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ)	30 ΠΑΚΕΤΑ	0,29 €	8,70 €
113	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ POST-IT 38 X 51 (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ)	100 ΠΑΚΕΤΑ	0,10 €	10,00 €
115	ΧΑΡΤΙ PLOTTER NATURAL TRACING PAPER			0,00 €
	α) ΑΔΙΑΦΑΝΕΣ ΡΟΛΟ 0,610 X 45,7 m	30 ΡΟΛΛΑ	4,10 €	123,00 €
	β) ΑΔΙΑΦΑΝΕΣ ΡΟΛΟ 0,914 X 45,7 m	30 ΡΟΛΛΑ	5,44 €	163,20 €
117	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΓΥΡΙΣΤΑ) ΕΤΟΥΣ 2019	250 ΤΕΜ.	0,52 €	130,00 €
119	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΜΙΚΡΑ (12 X 17) ΕΤΟΥΣ 2019	100 ΤΕΜ.	1,63 €	163,00 €
<b>ΑΞΙΑ</b>				<b>6.333,50 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>1.520,04 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>7.853,54 €</b>

2. μειοδότης για τα παρακάτω είδη αναδείχθηκε η εταιρεία **ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.** ως εξής:

**ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2018**

			<b>ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ</b>	
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΛΑΣΕΡ (8/32) (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (τύπου SKAG, Tyrotrust, LEITZ)	1450 ΤΕΜ.	0,96 €	1.392,00 €
7	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 104X146 (ΠΑΚΕΤΟ 40 φύλλων)	20 ΠΑΚΕΤΑ	0,98 €	19,60 €
8	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΥΛΟ ΓΙΑ ΓΚΙΣΕ ΜΕ ΑΛΥΣΙΔΑ	10 ΤΕΜ.	0,98 €	9,80 €

10	ΓΟΜΕΣ ΑΣΠΡΕΣ (ΤΥΠΟΥ RELICAN AL20 ή STAEDTLER)	15 ΚΟΥΤΙΑ	7,20 €	108,00 €
19	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ 6,5 ΜΜ Χ 9,5 ΜΜ, ΚΟΥΤΙ 100 ΔΙΦΥΛΛΩΝ	10 ΚΟΥΤΙΑ	1,10 €	11,00 €
23	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ (ΠΑΚΕΤΟ 25 ΤΕΜ.)	2 ΠΑΚΕΤΑ	0,575 €	1,15 €
28	ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ (ΠΛΕΓΜΑ)	50 ΤΕΜ.	0,75 €	37,50 €
31	ΘΗΚΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ 120 ΘΕΣΕΩΝ ΤΥΠΟΥ ΤΥΡΟΤΡΟΥΣΤ	5 ΤΕΜ.	1,60 €	8,00 €
32	ΚΑΡΜΠΟΝ Α4, ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τ (ΤΥΠΟΥ RELICAN 205)	2 ΚΟΥΤΙΑ	16,00 €	32,00 €
35	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΡΑΧΗ 4cm) (τύπου SKAG, Typotrust)	100 ΤΕΜ.	0,96 €	96,00 €
44	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΤΥΠΟΥ (blue tack)	20 ΤΕΜ.	1,55 €	31,00 €
52	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Α4 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΡΑΧΗ 12cm)	1000 ΤΕΜ.	1,65 €	1.650,00 €
54	ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 (ΠΑΚΕΤΟ 25 τεμαχίων)	8 ΠΑΚΕΤΑ	9,75 €	78,00 €
56	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΚΑΛΤΣΟΔΕΤΑ ΜΕΓΑΛΑ ΦΑΡΔΙΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΙΛΟΥ)	5 ΚΙΛΑ	3,70 €	18,50 €
74	ΞΥΣΤΡΕΣ (ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ)	100 ΤΕΜ.	0,10 €	10,00 €
75	ΠΙΝΕΖΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.)	40 ΚΟΥΤΙΑ	0,30 €	12,00 €

80	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ 20 X 50 mm ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	300 ΠΑΚΕΤΑ	0,56 €	168,00 €
81	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ τύπου 3L MULTI TABS, διαστάσεων 12mm X 25mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	10 ΠΑΚΕΤΑ	2,60 €	26,00 €
114	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	20 ΤΕΜ.	0,40 €	8,00 €
116	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΛΕΓΜΑ ΜΑΥΡΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ	30 ΤΕΜ.	1,75 €	52,50 €
<b>ΑΞΙΑ</b>				<b>3.769,05 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>904,57 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>4.673,62 €</b>

3. μειοδότης για τα παρακάτω είδη αναδείχθηκε η **ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ** ως εξής:

**ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2018**

			<b>ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ</b>		
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
2	ΦΑΚΕΛΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) (τύπου SKAG, LEITZ)	6000 ΤΕΜ.	0,288 €	1.728,000 €	
3	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ τύπου BLACK-RED	50 ΤΕΜ.	0,26 €	13,000 €	
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ	35 ΤΕΜ.	0,40 €	14,000 €	
6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ ΠΛΑΤΗ ΚΛΑΣΣΕΡ (192 X 61 mm) ΠΑΚΕΤΟ 10 φύλλων	15 ΠΑΚΕΤΑ	1,70 €	25,500 €	
11	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΓΙΓΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ 2 ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ 40 ΣΕΛΙΔΕΣ (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	5 ΤΕΜ.	19,00 €	95,000 €	



12	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΣΑΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΕΩΣ 20 ΣΕΛΙΔΕΣ (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	60 ΤΕΜ.	8,00 €	480,000 €
13	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Γ ΑΝΟΙΧΤΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ (ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜ.) (ΤΥΠΟΥ DURABLE ή SKAG ή Typotrust ή LEITZ)	10 ΠΑΚΕΤΑ	3,54 €	35,400 €
14	<b>ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ Π ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ (ΤΥΠΟΥ DURABLE ή SKAG ή Typotrust ή LEITZ ή ΝΟΚΙ ) (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)</b>	500 ΠΑΚΕΤΑ	3,54 €	1.770,000 €
17	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΛΛΕΣ Α4 ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΕΣ (τύπου SKAG)	50 ΣΕΤ	1,09 €	54,500 €
18	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΛΛΕΣ Α4 ΓΙΑ ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ)	50 ΣΕΤ	0,40 €	20,000 €
20	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ <b>ΡΟΛΟ</b> ΤΥΠΟΥ BLANCO ΡΕΛΙΚΑΝ REFIL (4,2mm X 8,5m)	10 ΚΟΥΤΙΑ	12,00 €	120,000 €
24	ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.)	2 ΚΟΥΤΙΑ	3,99 €	7,980 €
27	ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 16 x 21	10 ΤΕΜ.	3,20 €	32,000 €
34	ΚΛΑΣΣΕΡΑΚΙΑ ΤΥΠΟΥ LEITZ (Με διαφανές εξώφυλλο)	1400 ΤΕΜ.	0,40 €	560,000 €
36	ΚΛΑΣΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ μηχανογραφικών εντύπων 8 X 32 X 45 cm, τύπου FIBER SKAG	50 ΤΕΜ.	2,40 €	120,000 €
37	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΑ	10 ΤΕΜ.	2,00 €	20,000 €
38	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ 19mm (ΤΥΠΟΥ LION) (ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜ)	100 ΚΟΥΤΙΑ	1,50 €	150,000 €

39	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ 32mm (ΤΥΠΟΥ LION) (ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜ)	100 ΚΟΥΤΙΑ	2,95 €	295,000 €
40	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 22mm (ΤΥΠΟΥ DINGLI) 12 ΤΕΜΑΧΙΑ	100 ΚΟΥΤΙΑ	0,40 €	40,000 €
41	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 75mm (ΤΥΠΟΥ DINGLI) 12 ΤΕΜΑΧΙΑ	50 ΚΟΥΤΙΑ	3,28 €	164,000 €
45	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (Σελοτέϊπ) ΤΥΠΟΥ Scotch Magic	200 ΤΕΜ.	1,62 €	324,000 €
46	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 38 mm X 5 m	15 ΤΕΜ.	0,44 €	6,600 €
49	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΧΑΡΤΙΝΗ (ΧΑΡΤΟΤΑΝΙΑ) (50mm X 66mm)	20 ΤΕΜ.	1,10 €	22,000 €
50	ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΙΚΡΑ (9mm)	50 ΤΕΜ.	0,11 €	5,500 €
51	ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ (18mm)	20 ΤΕΜ.	0,20 €	4,000 €
53	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Α4 ΚΟΦΤΟ (MAGAZINE BOX) (τύπου SKAG ή ΙΩΝΙΑ)	100 ΤΕΜ.	0,50 €	50,000 €
57	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	30 ΚΟΥΤΙΑ ΚΙΤΡΙΝΟ	8,10 €	243,000 €
58	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΜΠΛΕ	8,10 €	162,000 €
59	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΦΟΥΞΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΦΟΥΞΙΑ	8,10 €	162,000 €

60	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b>ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ</b> <b>ΧΡΩΜΑΤΟΣ</b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	8,10 €	162,000 €
61	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b>ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b> <b>ΧΡΩΜΑΤΟΣ</b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟ	8,10 €	162,000 €
67	ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΝΗΧΑΝΕΣ ΟΛΙΒΕΤΤΙ ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	10 ΤΕΜ.	5,90 €	59,000 €
68	ΜΕΓΕΝΘΥΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ Φ75	20 ΤΕΜ.	0,79 €	15,800 €
69	<b>ΜΟΛΥΒΙΑ τύπου Fabber Castell 2HB ή Staedtler Noris ριγέ No 2- HB</b>	80 ΚΟΥΤΙΑ	1,55 €	124,000 €
70	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΕΣ	60 ΤΕΜ.	0,60 €	36,000 €
82	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ <b>16 mm</b>	5 ΚΟΥΤΙΑ	3,00 €	15,000 €
83	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER - CASTELL COLDFABER 030 (ΡΙΓΕ) ΜΠΛΕ (ΚΟΥΤΙ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	30 ΚΟΥΤΙΑ	5,80 €	174,000 €
84	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER - CASTELL COLDFABER 030 (ΡΙΓΕ) ΚΟΚΚΙΝΟ (ΚΟΥΤΙ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	2 ΚΟΥΤΙΑ	5,80 €	11,600 €
85	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER - CASTELL COLDFABER 030 (ΡΙΓΕ) ΠΡΑΣΙΝΟ (ΚΟΥΤΙ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	2 ΚΟΥΤΙΑ	5,80 €	11,600 €
86	<b>ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC (κουτί 50 τεμαχίων)</b>	20 ΚΟΥΤΙΑ	5,93 €	118,600 €
87	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC <b>ΜΑΥΡΟ</b> (κουτί 50 τεμαχίων)	10 ΚΟΥΤΙΑ	5,93 €	59,300 €

88	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC <b>ΚΟΚΚΙΝΟ</b> (κουτί 50 τεμαχίων)	10 ΚΟΥΤΙΑ	5,93 €	59,300 €
91	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 <b>1</b> mm (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	20 ΚΟΥΤΙΑ	13,00 €	260,000 €
99	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΓΙΓΑΣ (ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI)	50 ΚΟΥΤΙΑ	1,20 €	60,000 €
100	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΣΑΙΑ ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI	70 ΤΕΜ.	10,90 €	763,000 €
101	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΙΚΡΑ ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI PRIMULA 6	70 ΤΕΜ.	7,90 €	553,000 €
104	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΚΟΤΣΩΜΕΝΑ 24Χ34 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	15 ΤΕΜ.	3,09 €	46,350 €
105	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΚΟΤΣΩΜΕΝΑ 24Χ34 (100 ΦΥΛΛΩΝ) <b>ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟ</b> <b>ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ</b>	10 ΤΕΜ.	3,90 €	39,000 €
106	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΑΚΟΥΛΑ A4 (35 X 25 cm)	500 ΤΕΜ.	0,038 €	19,000 €
107	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (17 X 25 cm)	500 ΤΕΜ.	0,0297 €	14,850 €
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ (ΦΑΚΑΡΟΛΕΣ) ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ	1500 ΤΕΜ.	1,52 €	2.280,000 €
118	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΑ (17 X 25) ΕΤΟΥΣ 2019	120 ΤΕΜ.	2,39 €	286,800 €
120	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΕΜΕΝΑ ΜΕΓΑΛΑ (25 X 17) ΕΤΟΥΣ 2019	70 ΤΕΜ.	2,74 €	191,800 €
121	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΛΑΝΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019	150 ΤΕΜ.	1,81 €	271,500 €
			<b>ΑΞΙΑ</b>	<b>12.516,98 €</b>

<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.004,08 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>15.521,06 €</b>

Συνοπτικά οι μειοδότες είναι οι εξής:

A/A	ΟΝΟΜΑ	ΛΕΙΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	<b>ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ</b>	6.333,50 €	1.520,04 €	7.853,54 €
2	<b>ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ</b>	3.769,05 €	904,57 €	4.673,62 €
3	<b>ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ</b>	12.516,98 €	3.004,08 €	15.521,06 €
	<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>	<b>22.619,53 €</b>	<b>5.428,69 €</b>	<b>28.048,22 €</b>

Για τα είδη τα οποία είναι εκτός τεχνικών προδιαγραφών η Επιτροπή προτείνει την κήρυξη ως άγονου το διαγωνισμό ως προς αυτά:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ
76	ΡΑΧΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 3-4 mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ πακέτο 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	1,70 €	15,21 €	12,00 €	—
77	ΡΑΧΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 5-6 mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ πακέτο 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	1,70 €	15,21 €	58,00 €	—
94	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ ΡΑΒΙΝΔΑ 78mm	150 ΚΟΥΤΙΑ	<b>ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΒΑΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ Ή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ</b>	<b>ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΒΑΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ Ή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ</b>	—

Επομένως, η Επιτροπή προτείνει την κατακύρωση των ειδών και την ανάδειξη **αναδόχων** ως ακολούθως:

- Στην εταιρεία **ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.** με ΑΦΜ 095367575, ΔΟΥ: Δ' Αθηνών, Οδός Μάρνη 18, Τ.Κ.: 10433, Αθήνα, ΤΗΛ. 210-5200073, κατακυρώνονται τα είδη που αναφέρονται ανωτέρω για το ποσό των **7.853,54** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
- Στην εταιρεία **ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.** με ΑΦΜ 094142327, ΔΟΥ: ΦΑΕ Αθηνών, Οδός Ηφαιστου 50, Τ.Κ.: 19442, Κορωπί, ΤΗΛ. 210-5152052, κατακυρώνονται τα είδη που αναφέρονται ανωτέρω για το ποσό των **4.673,62** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

3. Η **ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ**, με ΑΦΜ 101080936, ΔΟΥ: Ε' Πειραιά, Οδός Αγ. Παντελεήμονος 70, Κερατσίνι, ΤΗΛ. 210-4624417, κατακυρώνονται τα είδη που αναφέρονται ανωτέρω για το ποσό των **15.521,06** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

Την κήρυξη ως άγονου του συνοπτικού διαγωνισμού για τα παρακάτω είδη

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ	ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
			ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ
76	ΡΑΧΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 3-4 mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ πακέτο 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	1,70 €	15,21 €	12,00 €	—
77	ΡΑΧΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 5-6 mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ πακέτο 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	1,70 €	15,21 €	58,00 €	—
94	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ PAVINDA 78mm	150 ΚΟΥΤΙΑ	<b>ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΒΑΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ Ή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ</b>	<b>ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΒΑΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ Ή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ</b>	—

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **28.048,22** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6612.0005 με τίτλο εξόδου «Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λοιπά υλικά γραφείων» του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018

Κατόπιν των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό το οποίο θα κοινοποιηθεί στους ενδιαφερόμενους, το οποίο αναγνώστηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται ως κατωτέρω:

#### Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης

- α) Δρακούλης Καναβάρος
- β) Μάρθα Κοντομπάση
- γ) Σοφία Παπακαλουσίου

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Δήμαρχο - Πρόεδρο κ. Χρήστος Βρεττάκο έλαβε υπόψη:

1. Το προαναφερθέν έγγραφο
2. Τις διατάξεις των άρθρων 100 και 105 του Ν. 4412/2016
3. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010
4. Το υπ' αριθ. 47839/26-11-2018 Πρακτικό Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Επιτροπής Διαγωνισμού

και μετά από διαλογική συζήτηση ο Πρόεδρος-Δήμαρχος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Χρήστος Βρεττάκος έθεσε το ημερήσιας διάταξης θέμα προς ψήφιση.

Κατόπιν τούτου το Σώμα:

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

**Α)** Εγκρίνει το υπ' αριθ. 47839/26-11-2018 Πρακτικό Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Επιτροπής Διαγωνισμού και

**Β)** Αναδεικνύει αναδόχους ως ακολούθως:

1.Την εταιρεία **ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.** με ΑΦΜ 095367575, ΔΟΥ: Δ' Αθηνών, Οδός Μάρνη 18, Τ.Κ.: 10433, Αθήνα, ΤΗΛ. 210-5200073, κατακυρώνονται τα είδη που αναφέρονται ανωτέρω για το ποσό των **7.853,54** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως εξής:

**ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2018**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΝΤΗΣ	ΣΥΝΟΛΟ	
			ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ		
			ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ		
5	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ ΧΕΙΡΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	30 ΤΕΜ.	17,36 €	520,80 €	
9	ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α4 (30cm x 25cm) 200 ΦΥΛΛΩΝ	25 ΤΕΜ.	7,64 €	191,00 €	
15	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ (ΤΥΠΟΥ ESSELTE-LEITZ 4756) (ΠΑΚΕΤΟ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	30 ΠΑΚΕΤΑ	12,72 €	381,60 €	
16	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΛΕΣ ΚΛΑΣΕΡ <b>A5</b> (11x23 cm). (ΤΥΠΟΥ ΤΥΡΟΤΡΟΥΣΤ) ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	30 ΠΑΚΕΤΑ	2,31 €	69,30 €	
21	<b>ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO, RELIKAN, REFIL</b>	50 ΚΟΥΤΙΑ	7,14 €	357,00 €	
22	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ <b>ΣΕΤ</b> BLANCO, RELIKAN,REFIL	50 ΚΟΥΤΙΑ	11,38 €	569,00 €	
25	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ (ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ) <u>14</u> ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (100 ΦΥΛΛΑ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ)	15 ΚΟΥΤΙΑ	4,09 €	61,35 €	
26	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ (ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ) <u>21</u> ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΦΥΛΛΟ (100 ΦΥΛΛΑ ΑΝΑ ΚΟΥΤΙ)	5 ΚΟΥΤΙΑ	4,09 €	20,45 €	

29	ΘΗΚΗ-ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΒΑΡΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ	30 ΤΕΜ.	1,09 €	32,70 €
30	ΘΗΚΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΑ Α4 (ΔΙΣΚΟΣ)	60 ΤΕΜ.	1,11 €	66,60 €
33	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑ	15 ΚΟΥΤΙΑ	0,46 €	6,90 €
42	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 35γρ.	50 ΤΕΜ.	0,59 €	29,50 €
43	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 20γρ.	100 ΤΕΜ.	0,29 €	29,00 €
47	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ (50mm X 66mm)	50 ΤΕΜ.	0,49 €	24,50 €
48	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ (50mm X 66mm)	30 ΤΕΜ.	0,49 €	14,70 €
55	ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	5 ΤΕΜ.	15,38 €	76,90 €
62	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ <b>(ΜΑΥΡΟ)</b> (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	30 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	164,10 €
63	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ <b>(ΜΠΛΕ)</b> (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	20 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	109,40 €
64	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ <b>(ΚΟΚΚΙΝΟ)</b> (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	10 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	54,70 €
65	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ <b>(ΠΡΑΣΙΝΟ)</b> (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) τύπου PILOT ή EDDING ή STAEDTLES	2 ΚΟΥΤΙΑ	5,47 €	10,94 €



66	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ) ΜΕ ΠΙΝΕΛΟ	30 ΤΕΜ.	0,19 €	5,70 €
71	ΜΠΛΟΚ ΛΕΥΚΟ Α4.	30 ΤΕΜ.	0,39 €	11,70 €
72	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α4 ΡΙΓΕ 50 ΦΥΛΛΩΝ	100 ΤΕΜ.	0,39 €	39,00 €
73	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ <b>A5</b> ΡΙΓΕ 40 ΦΥΛΛΩΝ	50 ΤΕΜ.	0,40 €	20,00 €
78	ΡΟΛΑ ΘΕΡΜΙΚΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 54 X 125 X 25mm	100 ΤΕΜ.	6,43 €	643,00 €
79	ΡΟΛΑ ΘΕΡΜΙΚΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 80 X 220 mm Φ40	100 ΤΕΜ.	3,72 €	372,00 €
89	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ G-2 <b>0,5</b> mm (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	20 ΚΟΥΤΙΑ	12,28 €	245,60 €
90	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ G-2 <b>0,7</b> mm (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	20 ΚΟΥΤΙΑ	12,28 €	245,60 €
92	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ V BALLS 0,5 (ΧΡΩΜΑ ΓΡΑΦΗΣ <b>ΜΑΥΡΟ</b> )	20 ΚΟΥΤΙΑ	13,38 €	267,60 €
93	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ V BALLS 0,5 (ΧΡΩΜΑ ΓΡΑΦΗΣ <b>ΚΟΚΚΙΝΟ</b> )	2 ΚΟΥΤΙΑ	13,38 €	26,76 €
95	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ VETO Νο3	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,29 €	145,00 €
96	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ VETO Νο5	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,76 €	380,00 €
97	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ (ΜΙΚΡΑ) ( <b>ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI No 64</b> ).	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,31 €	155,00 €

98	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ (ΜΕΣΑΙΑ) (ΤΥΠΟΥ ROMA ή <b>MAESTRI No 24/6)</b>	500 ΚΟΥΤΙΑ	0,31 €	155,00 €	
102	ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ 57 mm	50 ΤΕΜ.	0,17 €	8,50 €	
103	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΓΑΛΑ (9 X 16 εκ.)	20 ΤΕΜ.	1,75 €	35,00 €	
109	ΧΑΡΑΚΑΚΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 30εκ.	30 ΤΕΜ.	0,10 €	3,00 €	
110	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ (ΠΑΚΕΤΟ 500 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	450 ΠΑΚΕΤΑ	0,39 €	175,50 €	
111	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ POST-IT 75X75 (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ)	70 ΠΑΚΕΤΑ	0,16 €	11,20 €	
112	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ POST-IT 75X75 ΖΙΚ-ΖΑΚ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ)	30 ΠΑΚΕΤΑ	0,29 €	8,70 €	
113	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ POST-IT 38 X 51 (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜ)	100 ΠΑΚΕΤΑ	0,10 €	10,00 €	
115	ΧΑΡΤΙ PLOTTER NATURAL TRACING PAPER			0,00 €	
	α) ΑΔΙΑΦΑΝΕΣ ΡΟΛΟ 0,610 X 45,7 m	30 ΡΟΛΛΑ	4,10 €	123,00 €	
	β) ΑΔΙΑΦΑΝΕΣ ΡΟΛΟ 0,914 X 45,7 m	30 ΡΟΛΛΑ	5,44 €	163,20 €	
117	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΓΥΡΙΣΤΑ) ΕΤΟΥΣ 2019	250 ΤΕΜ.	0,52 €	130,00 €	
119	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΜΙΚΡΑ (12 X 17) ΕΤΟΥΣ 2019	100 ΤΕΜ.	1,63 €	163,00 €	
				<b>ΑΞΙΑ</b>	<b>6.333,50 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>1.520,04 €</b>

**ΣΥΝΟΛΟ****7.853,54 €**

2.Την εταιρεία **ΣΑΜΑΡΑΣ Α.Ε.** με ΑΦΜ 094142327, ΔΟΥ: ΦΑΕ Αθηνών, Οδός Ηφαιστού 50, Τ.Κ.: 19442, Κορωπί, ΤΗΛ. 210-5152052, κατακυρώνονται τα είδη που αναφέρονται ανωτέρω για το ποσό των **4.673,62** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως εξής:

**ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2018**

			<b>ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ</b>	
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
1	ΚΛΑΣΕΡ (8/32) (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (τύπου SKAG, Typrotrust, LEITZ)	1450 ΤΕΜ.	0,96 €	1.392,00 €
7	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 104X146 (ΠΑΚΕΤΟ 40 φύλλων)	20 ΠΑΚΕΤΑ	0,98 €	19,60 €
8	ΒΑΣΕΙΣ ΣΤΥΛΟ ΓΙΑ ΓΚΙΣΣΕ ΜΕ ΑΛΥΣΙΔΑ	10 ΤΕΜ.	0,98 €	9,80 €
10	ΓΟΜΕΣ ΑΣΠΡΕΣ (ΤΥΠΟΥ RELICAN AL20 ή STAEDTLER)	15 ΚΟΥΤΙΑ	7,20 €	108,00 €
19	ΔΙΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ 6,5 ΜΜ Χ 9,5 ΜΜ, ΚΟΥΤΙ 100 ΔΙΦΥΛΛΩΝ	10 ΚΟΥΤΙΑ	1,10 €	11,00 €
23	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ (ΠΑΚΕΤΟ 25 ΤΕΜ.)	2 ΠΑΚΕΤΑ	0,575 €	1,15 €
28	ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ (ΠΛΕΓΜΑ)	50 ΤΕΜ.	0,75 €	37,50 €
31	ΘΗΚΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ 120 ΘΕΣΕΩΝ ΤΥΠΟΥ ΤΥΡΟΤΡΟΥΣΤ	5 ΤΕΜ.	1,60 €	8,00 €
32	ΚΑΡΜΠΟΝ Α4, ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100τ (ΤΥΠΟΥ RELICAN 205)	2 ΚΟΥΤΙΑ	16,00 €	32,00 €

35	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΡΑΧΗ 4cm) (τύπου SKAG, Tyrotrust)	100 ΤΕΜ.	0,96 €	96,00 €
44	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΤΥΠΟΥ (blue tack)	20 ΤΕΜ.	1,55 €	31,00 €
52	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Α4 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΡΑΧΗ 12cm)	1000 ΤΕΜ.	1,65 €	1.650,00 €
54	ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 (ΠΑΚΕΤΟ 25 τεμαχίων)	8 ΠΑΚΕΤΑ	9,75 €	78,00 €
56	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΚΑΛΤΣΟΔΕΤΑ ΜΕΓΑΛΑ ΦΑΡΔΙΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΙΛΟΥ)	5 ΚΙΛΑ	3,70 €	18,50 €
74	ΞΥΣΤΡΕΣ (ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ)	100 ΤΕΜ.	0,10 €	10,00 €
75	ΠΙΝΕΖΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.)	40 ΚΟΥΤΙΑ	0,30 €	12,00 €
80	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ 20 X 50 mm ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	300 ΠΑΚΕΤΑ	0,56 €	168,00 €
81	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ τύπου 3L MULTI TABS, διαστάσεων 12mm X 25mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	10 ΠΑΚΕΤΑ	2,60 €	26,00 €
114	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	20 ΤΕΜ.	0,40 €	8,00 €
116	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΛΕΓΜΑ ΜΑΥΡΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ	30 ΤΕΜ.	1,75 €	52,50 €
			<b>ΑΞΙΑ</b>	<b>3.769,05 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>904,57 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.673,62 €</b>

3.Η **ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ**, με ΑΦΜ 101080936, ΔΟΥ: Ε' Πειραιά, Οδός Αγ. Παντελεήμονος 70, Κερατσίνι, ΤΗΛ. 210-4624417, κατακυρώνονται τα είδη που αναφέρονται ανωτέρω για το ποσό των **15.521,06** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως εξής:

**ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 2018**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
			ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	
2	ΦΑΚΕΛΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) (τύπου SKAG, LEITZ)	6000 ΤΕΜ.	0,288 €	1.728,000 €
3	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ τύπου BLACK-RED	50 ΤΕΜ.	0,26 €	13,000 €
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ	35 ΤΕΜ.	0,40 €	14,000 €
6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ ΠΛΑΤΗ ΚΛΑΣΣΕΡ (192 X 61 mm) ΠΑΚΕΤΟ 10 φύλλων	15 ΠΑΚΕΤΑ	1,70 €	25,500 €
11	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΓΙΓΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ 2 ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ 40 ΣΕΛΙΔΕΣ (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	5 ΤΕΜ.	19,00 €	95,000 €
12	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΣΑΙΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΕΩΣ 20 ΣΕΛΙΔΕΣ (ΤΥΠΟΥ LEITZ)	60 ΤΕΜ.	8,00 €	480,000 €
13	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Γ ΑΝΟΙΧΤΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ (ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜ.) (ΤΥΠΟΥ DURABLE ή SKAG ή Typotrust ή LEITZ)	10 ΠΑΚΕΤΑ	3,54 €	35,400 €
14	<b>ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ Π ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ (ΤΥΠΟΥ DURABLE ή SKAG ή Typotrust ή LEITZ ή ΝΟΚΙ ) (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)</b>	500 ΠΑΚΕΤΑ	3,54 €	1.770,000 €
17	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΛΛΕΣ Α4 ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΕΣ (τύπου SKAG)	50 ΣΕΤ	1,09 €	54,500 €

18	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΛΛΕΣ Α4 ΓΙΑ ΚΛΑΣΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ)	50 ΣΕΤ	0,40 €	20,000 €
20	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ <b>ΡΟΛΟ</b> ΤΥΠΟΥ BLANCO ΡΕΛΙΚΑΝ REFIL (4,2mm X 8,5m)	10 ΚΟΥΤΙΑ	12,00 €	120,000 €
24	ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.)	2 ΚΟΥΤΙΑ	3,99 €	7,980 €
27	ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 16 x 21	10 ΤΕΜ.	3,20 €	32,000 €
34	ΚΛΑΣΕΡΑΚΙΑ ΤΥΠΟΥ LEITZ (Με διαφανές εξώφυλλο)	1400 ΤΕΜ.	0,40 €	560,000 €
36	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ μηχανογραφικών εντύπων 8 X 32 X 45 cm, τύπου FIBER SKAG	50 ΤΕΜ.	2,40 €	120,000 €
37	ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΑ	10 ΤΕΜ.	2,00 €	20,000 €
38	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ 19mm (ΤΥΠΟΥ LION) (ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜ)	100 ΚΟΥΤΙΑ	1,50 €	150,000 €
39	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ 32mm (ΤΥΠΟΥ LION) (ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜ)	100 ΚΟΥΤΙΑ	2,95 €	295,000 €
40	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 22mm (ΤΥΠΟΥ DINGLI) 12 ΤΕΜΑΧΙΑ	100 ΚΟΥΤΙΑ	0,40 €	40,000 €
41	ΚΛΙΠΣ (ΠΙΑΣΤΡΕΣ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 75mm (ΤΥΠΟΥ DINGLI) 12 ΤΕΜΑΧΙΑ	50 ΚΟΥΤΙΑ	3,28 €	164,000 €
45	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (Σελοτέϊπ) ΤΥΠΟΥ Scotch Magic	200 ΤΕΜ.	1,62 €	324,000 €
46	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 38 mm X 5 m	15 ΤΕΜ.	0,44 €	6,600 €

49	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΧΑΡΤΙΝΗ (ΧΑΡΤΟΤΑΝΙΑ) (50mm X 66mm)	20 ΤΕΜ.	1,10 €	22,000 €
50	ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΙΚΡΑ (9mm)	50 ΤΕΜ.	0,11 €	5,500 €
51	ΚΟΠΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ (18mm)	20 ΤΕΜ.	0,20 €	4,000 €
53	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Α4 ΚΟΦΤΟ (MAGAZINE BOX) (τύπου SKAG ή ΙΩΝΙΑ)	100 ΤΕΜ.	0,50 €	50,000 €
57	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΚΙΤΡΙΝΟΥ</u></b> <b><u>ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	30 ΚΟΥΤΙΑ ΚΙΤΡΙΝΟ	8,10 €	243,000 €
58	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΜΠΛΕ	8,10 €	162,000 €
59	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΦΟΥΞΙΑ</u></b> <b><u>ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΦΟΥΞΙΑ	8,10 €	162,000 €
60	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ</u></b> <b><u>ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	8,10 €	162,000 €
61	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΤΥΠΟΥ STABILO 3mm-5mm <b><u>ΠΡΑΣΙΝΟΥ</u></b> <b><u>ΧΡΩΜΑΤΟΣ</u></b>	20 ΚΟΥΤΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟ	8,10 €	162,000 €
67	ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΡΙΘΜΟΝΗΧΑΝΕΣ ΟΛΙΒΕΤΤΙ ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	10 ΤΕΜ.	5,90 €	59,000 €
68	ΜΕΓΕΝΘΥΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ Φ75	20 ΤΕΜ.	0,79 €	15,800 €
69	<b>ΜΟΛΥΒΙΑ</b> τύπου <b>Fabber Castell 2HB</b> ή <b>Staedtler Noris</b> ριγέ <b>No 2- HB</b>	80 ΚΟΥΤΙΑ	1,55 €	124,000 €

70	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΕΣ	60 ΤΕΜ.	0,60 €	36,000 €
82	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ <b>16 mm</b>	5 ΚΟΥΤΙΑ	3,00 €	15,000 €
83	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER - CASTELL COLDFABER 030 (ΡΙΓΕ) ΜΠΛΕ (ΚΟΥΤΙ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	30 ΚΟΥΤΙΑ	5,80 €	174,000 €
84	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER - CASTELL COLDFABER 030 (ΡΙΓΕ) ΚΟΚΚΙΝΟ (ΚΟΥΤΙ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	2 ΚΟΥΤΙΑ	5,80 €	11,600 €
85	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ FABER - CASTELL COLDFABER 030 (ΡΙΓΕ) ΠΡΑΣΙΝΟ (ΚΟΥΤΙ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	2 ΚΟΥΤΙΑ	5,80 €	11,600 €
86	<b>ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC (κουτί 50 τεμαχίων)</b>	20 ΚΟΥΤΙΑ	5,93 €	118,600 €
87	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC <b>ΜΑΥΡΟ</b> (κουτί 50 τεμαχίων)	10 ΚΟΥΤΙΑ	5,93 €	59,300 €
88	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC <b>ΚΟΚΚΙΝΟ</b> (κουτί 50 τεμαχίων)	10 ΚΟΥΤΙΑ	5,93 €	59,300 €
91	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 <b>1</b> mm (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	20 ΚΟΥΤΙΑ	13,00 €	260,000 €
99	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΓΙΓΑΣ (ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI)	50 ΚΟΥΤΙΑ	1,20 €	60,000 €
100	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΣΑΙΑ ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI	70 ΤΕΜ.	10,90 €	763,000 €
101	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΙΚΡΑ ΤΥΠΟΥ ROMA ή MAESTRI PRIMULA 6	70 ΤΕΜ.	7,90 €	553,000 €
104	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΚΟΤΣΩΜΕΝΑ 24Χ34 (100 ΦΥΛΛΩΝ)	15 ΤΕΜ.	3,09 €	46,350 €



105	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΚΟΤΣΩΜΕΝΑ 24Χ34 (100 ΦΥΛΛΩΝ) <b><u>ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟ</u></b> <b><u>ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ</u></b>	10 ΤΕΜ.	3,90 €	39,000 €
106	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΑΚΟΥΛΑ Α4 (35 X 25 cm)	500 ΤΕΜ.	0,038 €	19,000 €
107	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (17 X 25 cm)	500 ΤΕΜ.	0,0297 €	14,850 €
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ (ΦΑΚΑΡΟΛΕΣ) ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ	1500 ΤΕΜ.	1,52 €	2.280,000 €
118	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΑΛΑ (17 X 25) ΕΤΟΥΣ 2019	120 ΤΕΜ.	2,39 €	286,800 €
120	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΕΜΕΝΑ ΜΕΓΑΛΑ (25 X 17) ΕΤΟΥΣ 2019	70 ΤΕΜ.	2,74 €	191,800 €
121	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΗΝΙΑΙΟ ΠΛΑΝΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019	150 ΤΕΜ.	1,81 €	271,500 €
			<b>ΑΞΙΑ</b>	<b>12.516,98 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>3.004,08 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>15.521,06 €</b>

Συνοπτικά οι μειοδότες είναι οι εξής:

Α/Α	ΟΝΟΜΑ	ΑΞΙΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	<b>ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ</b>	6.333,50 €	1.520,04 €	7.853,54 €
2	<b>ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ</b>	3.769,05 €	904,57 €	4.673,62 €
3	<b>ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ</b>	12.516,98 €	3.004,08 €	15.521,06 €
<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>		<b>22.619,53 €</b>	<b>5.428,69 €</b>	<b>28.048,22 €</b>

Για τα είδη τα οποία είναι εκτός τεχνικών προδιαγραφών η Επιτροπή προτείνει την κήρυξη ως άγονου το διαγωνισμό ως προς αυτά:

			<b>ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ Η ΕΠΕ</b>	<b>ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ</b>	<b>ΣΕΡΕΣΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ</b>
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ</b>	<b>ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ</b>	<b>ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ</b>
76	ΡΑΧΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 3-4 mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ πακέτο 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	1,70 €	15,21 €	12,00 €	—
77	ΡΑΧΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΗ 5-6 mm (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ πακέτο 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	1,70 €	15,21 €	58,00 €	—
94	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ ΡΑΒΙΝΔΑ 78mm	150 ΚΟΥΤΙΑ	<b>ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩ Ν ΒΑΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ Ή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ</b>	<b>ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩ Ν ΒΑΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ Ή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ</b>	—

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των **28.048,22** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6612.0005 με τίτλο εξόδου «Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λοιπά υλικά γραφείων» του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό (468)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Κερατσίνι 27-11-2018  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ